Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 13. Julii 1842.

(2227) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 5375. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislacoliense Dno. Faustino Dobrzyński medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Theclam nuptam Pianicka natam L. B. Dulaska puncto 17492 flp. in Mon. arg. ross. seu 4378 fl. M. C., tum 53 fl. 53 xr. M. C., 2 fl. 39 xr. M. C. et 20 fl. 15 xr. M. C. sub praes. 4 Junii 1842 Nro. 5375 contra illum huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem vero ejus ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Janocha cum substitutione Domini Advocati Minasiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Gallicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet eum ad diem 19. Octobris a. c. hora 9. mat. hic Judicii comparandum et excipiendum, vel destipato

sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi aliam Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Stanislaopoli die 14. Junii 1842.

(2205) E d i c t u m. (1)

Nro. 19408. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense DD. Carolo et Magdalenae conjugibus Slepownickie de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum per D. Ignatium Borzecki sub praeca. 23. Junii 1842 ad Nrum. 19408 hic R. Fori exhibitum, sub die 4. Julii a. c. ad Nrum. 19408 Tabulae reg. ordinaatum haberi: ut in fundamento ingrossandae cessionis, per Carolum et Magdalenam Slepownickie exaratae, ut A. Ignatium Borzecki pro proprietario Summae 2000 fl. bonis Mikowa pro re Caroli et Magdalenae Slepownickie haerentis, intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium illorum ignotum indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Cybulski cum substitutione Domini Advocati Krecowiecki periculo et impendio eorum pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 4. Julii 1842.

(2378) Ankündigung. (1)

Nro. 12849. Von Seite des Bukowiner k. k. Kreisamts wird hiemit bekannt gemacht, daß zur Verpachtung des Biererzeugungs- und Ausschankrechtes in der Stadt Czernowiz eine Lizitation am 15ten September 1842 in der Kreisamtskanzlei Vormittags um 9 Uhr abgehalten werden wird.